Petrus fil. q. ser Andree de Soxej et dom. Aribertus

fil. q. dom. Albrici vicedominiy et dom. Anricus

fiL q. iohannis de Piperis de vicoj et dom. iohannes

fil. q. dom. guillelmi de neccariay et ser Martinus

et ser llemedius fratres fil. q. ser Suillielmi de lia

radello de bellaxioi et ser Petrus fil. q. ser Atonis

capitanei de Stazonag et ser lohannes fil. q. ser

lacobi de Pino de lSellaxioj et ser Albertus fil. q. orla

pani de lielaxioj et ser bertarius fil. q. bomadraci

Lambertengi i et Ptugerius filius eius de vicop et

Mcoletus fil. lohannis Ptusche cumensis civitatis p et

Sradus fil. q. Suillielmi orlapani de bellaxio ne

servitoribus Pata fil. q. vestiti Lavezariij et lordanus

fil. q. Petri Piaymundi de vicoy et Atto fil. q. Sirardi

de hecariag et Agioldus etc.

ligo otobonus fil. ser Sochini de colorio hanc

cartam tradidi et interfui.

me in marzo.

compenso fatio dal comune di coma deidanni

sqjizrti da due negozianti esteria stati derubazi

delle loro mercanzie presso Monte Sordo.

nul vol. l l/eL MamurL nelliArelL di comm

l/. il capiL eccl/nu parL 11 degli Statuli

e la nota sui consali dei mercamij coL eli

ln nomine nomini omnipotentis Anno dominice

incarnationis milleximo ducenteximo vigeximo se

cundo a die iovis p decimo intrante mense marciil

indictione decima. Adelardus filius quondam item

Adelardi de Perdeomo de .Liliaa et kobertus fil. q

bernardi de novem mercatisz ambo de Lihaj epi

scopatus PPornadi de Landap fecerunt finem et re.

missionem et pactum de non petendo domino M

colao de Andito fiL q. domini Sulei de Andito

cumane potestatisj recipienti ad partem et utilitatem

comunis de cumis et omnium hominum tocius iu

risdictionis cumarumy nominative de omnibus illis

pannis et peciis pannorum et caligis et omnibus

rebus ablatisy que et qui panni et calige ipsis aut

ipsorum vectoribus seu victuralibus ablate fueruntp

et ablati et depredate seu rapto de episcopatu cu

marum in strata publica iusta montem Surdum ly et

specialiter de petiis tredecim et dimidia pannorumj

videlicet de peciis sex camelini de Lilia i et de peciis

septem blavete de yperaj et de peciis duabus ver

gatorum lielvaxii i et de paribus duodecim caliga

rum sagye de brugiaa et de omni ipsarum rerum

omnium extimacione . et de omni dampno et di

spendio facto et habito pro ipsis pannis et rebus

ablatisp et de omni eoj quod a predicta comuni de

cumis vel ab hominibus et personis iurisdictionis

cumarum petere vel exigere possent aliquo iure